REGIONE
AZIO A

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 — Rieti - C.F. e P.1. 00821180577
Tel. 0746-2781 - PEC: asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it

Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Deliberazione n. 1/D.G. del 06/12/2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. /.3 det o T LUG 2018

STRUTTURA  PROPONENTE: U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

Oggetto: utilizzo prestazioni occasionali da parte di n. 1 Dirigente Medico di comprovata esperienza
con chiamata a gettone presso la U.O.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza del P.O.
} di Rieti, per il periodo dal 26.07.2018 al 25. 10.2018. Impegno di spesa: € 19.500,00.

Estensore: Sig.ra Cinzia Antenucci

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 ¢
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché
garantendo I’osservariza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il Dirigente attesta altresi che
il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii..

Responsabile del Plocedxmento Sig.ra Cinzia Antenucci  Firma “Qm:@\}; /&Mﬂw&g&
Data /‘iéi ‘ {«w 5’§ » {'““‘“* .
1l Dn‘lgente: Dott.ssa Ornella Serva Firma i §ﬁ'\Mﬁﬁ K “’{;’ x&?@i«aﬁ‘@

Data M’f{@z{:}?ﬁ{@ é‘g

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

ra! {3 2% ¢ SN
Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  “}1/ f b2 ,x{ 1 7

e
- Autorizzazione: ?g{f Y.

o ny .
Data «Lf— ¢/ £ ~ A4 Dott.ssa Barbara Proietti
Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna Petti
favorevole ><./ non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)

Data ggr 9} 7%}{5 | Firma ‘( /Q /KM'C\

Parere del Direttore Sanitario Dr. Vincenzo Rea
favorevole %f non favorevole (con motivazioni allega{t}\ g
. g

Data S

P

%-» %’\iﬁi}% ' | v A ._ Firma




Oggetto: utilizzo prestazioni occasionali da parte di n. 1 Dirigente Medico di comprovata esperienza
con chiamata a gettone presso la U.O.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione ¢ d’Urgenza del P.O. di
Rieti, per il periodo dal 26.07.2018 al 25.10.2018. Impegno di spesa: € 19.500,00.

Pag. 2di 5

IL DIRETTORE DELLA U.O0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE,
: A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- in data 28 marzo 2018, ¢ stato pubblicato sul Portale Aziendale, nella Sezione Concorsi, un
Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere prestazioni
occasionali tramite chiamata a gettone per la U.O.C. Medicina ¢ Chirurgia d’Accettazione ¢
d’Urgenza;

- la scadenza del termine per la presentazione delle domande, ¢ venuto a scadere il 06.04.2018 ¢ le
domande di partecipazione dovevano pervenire, a pena di esclusione dal predetto Avviso, entro e
non oltre tale data;

- con Determinazione dirigenziale n. 670 dell’11.04.2018, si ¢ proceduto all’ammissione dei
candidati e, contestualmente, alla nomina della Commissione esaminatrice incaricata
dell’espletamento dell’ Avviso di che trattasi;

- con Deliberazione n. 303/D.G. del 20.04.2018 ¢ stata approvata la graduatoria finale di merito e,
contestualmente, ¢ stato conferito I'incarico di cui in oggetto, ai primi tre professionisti utilmente
collocati nella sopracitata graduatoria e, piu precisamente, alla Dr.ssa Maria Cristina MUSTAZZA,
al Dr. Nello PROPERZI e alla Dr.ssa Germana SAVI, per un impegno orario settimanale di n. 25
ore, pari ad un massimo di n. 100 ore mese, per mesi 3 (tre) per il periodo 20 aprile 2018 - 20 luglio
2018;

- in data 23.04.2018, la Dr.ssa Germana SAVI ha sottoscritto 1l contratto mndividuale di lavoro, con
decorrenza dal 25.04.2018 fino al 25.07.2018; ‘

- con comunicazione trasmessa a mezzo ‘e-mail in data 08.05.2018, i1l Dr. Nello PROPERZI
comunicava la sua rinuncia all’incarico di che trattasi;

- con Deliberazione n. 380/D.G. del 16.05.2018, si ¢ proceduto alla parziale modifica dell’Atto
deliberativo n. 303/D.G. del 20.04.2018, in merito al periodo di decorrenza del contratto per lo
svolgimento delle prestazioni di che trattasi, da parte della Dr.ssa Maria Cristina MUSTAZZA, con
decorrenza dal 04.06.2018 fino al 03.09.2018.

VISTA la nota trasmessa a mezzo e-mail in data 22.06.2018, assunta al protocollo aziendale in data
26.06.2018 al n. 32745, agh atti d’ufficio, con cui il Direttore della U.O.C. Medicina e Chirurgia
d’Accettazione e d’Urgenza, Dr. Flavio Mancini, ha richiesto il rinnovo delle prestazioni con
chiamata a gettone rese dai sopracitati professionisti, per un ulteriore periodo e per un maggiore
impegno orario, in ragione delle esigenze organizzative della Struttura ivi rappresentate.

RILEVATO che, in merito alla scadenza del contratto della Dr.ssa Germana SAVI, a seguito della
suddetta richiesta, il Direttore Amministrativo ¢ il Direttore Sanitario, hanno espresso parere
favorevole in calce alla sopracitata nota, per 'utilizzo delle prestazioni occasionali rese dalla
medesima professionista, per un ulteriore periodo di mesi.3 (tre), dal 26.07.2018 al 25.10.2018, per
un impegno orario di 30 ore settimanali, per un totale complessivo di circa 130 ore/mese.




| Oggetto: utilizzo prestazioni occasionali da parte di n. 1 Dirigente Medico.di comprovata esperienza
con chiamata a gettone presso la U.0Q.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza del P.O. di
Rieti, per il periodo dal 26.07.2018 al 25.10.2018. Impegno di spesa: € 19.500,00.

Pag. 3di5

RITENUTO pertanto di proseguire, al momento, con I’utilizzo delle prestazioni occasionali con
chiamata a géttone rese dalla Dr.ssa Germana SAVI presso la U.O.C. Medicina e Chirurgia
d’Accettazione e d’Urgenza del P.O. di Rieti, per n. 30 ore settimanali, pari ad un totale
complessivo di circa 130 ore mese, per un periodo di mesi 3 (tre), dal 26.07.2018 al 25.10.2018.

VISTO il D. L.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
~Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I'Integrita.

PROPONE

Per le motivazioni di cui in premessa;

1) DI UTILIZZARE le prestazioni occasionali con chiamata a gettone rese dalla Dr.ssa Germana

SAVI, per attivita da svolgere presso la U.O.C. Medicina e Chirur rgia d’ Accettazione e d’Urgenza
del P.O. di Rieti, _per un periodo di mesi 3 (tre), dal 26. 07. 2018 al 25.10. 2018, per una medla di 30
ore settlmanah pari ad un totale camplesswo di mrca 130 ore mese; :

2) DI AUTORIZZARE lo Svololmento delle prestazioni a gettone che il Direttore della U.O.C.
Medicina e Chlrurgla d’Accettazione ¢ d’ U1 genza del P.O. di Rxeu riterra necessano € comunque .
: nel limite massimo previsto; :

3) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 19.500,00 (Euro dlczannovemﬂacmquecento/OO)
nel Bilancio economico anno 2018, al conto n. 50201 1504 “Altle consulenze samtarte e
Socmsamtarze da przvaz‘o :

4) D1 PROVVEDERE alla hqmdazmne delle somme dovute per Ie prestazxom effettwamente rese
con successiva Determmazmne Dmgenzmle

5) DI DISPORRE che 11 presente atto venga pubbhcato nell’Albo Pletorlo on-line azwndale ai
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.09.2009, n. 69 edel D. Lgs. 14.03.2013 n. 33, ’

inoggetto [ ] peresteso X




z.
{ Oggetto: utilizzo prestazioni occasionali da parte di n. 1 Dirigente Medico di comprovata esperienza
con chiamata a gettone presso la U.O.C. Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza del P.O. di
Rieti, per il periodo dal 26.07.2018 al 25.10.2018. Impegno di spesa: € 19.500,00.

Pag. 4di5

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO che:

- 1l Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi
dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa
responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo 1’osservanza dei
criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art.
I, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. 1l Dirigente attesta,
altresi, che il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed
assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

-1l Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso palere positivo con la
sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

- di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 ¢
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

\ﬁ" 11 Dire#for G&nelal‘
Ddtt.ssa Marin Jifiocenzo>




La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

I B S Tal 14 )
data 9 1 LUG 2018

La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

dal

La presente Deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art. 32, comma 1, L. 18.09.2009, n. 69 ¢ del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

in oggetto - per esteso X
in data j% 1 f;if%’“ f{ﬁf%
Rietili_ o | IL FUNZIONARIO

Jriss




